
UCHWAŁA NR LXV/456/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Bojanowie oraz 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.),art.12 ust. 2 i 3 oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Bojanowie w wymiarze do 
10 godzin dziennie w wysokości 600,00 zł (słownie: sześćset złotych 00/100). 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

§ 2. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym 
w Bojanowie w wysokości 12,00 zł (słownie: dwanaście złotych 00/100). 

§ 3. Zasady zwrotu opłat za wyżywienie w przypadku nieobecności dziecka w Klubie Dziecięcym reguluje 
statut Klubu, nadany odrębną uchwałą Rady Miejskiej w Bojanowie oraz umowa cywilnoprawna zawarta 
pomiędzy rodzicem/opiekunem prawnym a kierownikiem Klubu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady 
Jan Moryson 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB737E1-5140-4442-BE86-002E6216D0DF. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, Rada Miejska 
w drodze uchwały ustala wysokość opłaty za pobyt dziecka w klubie oraz maksymalną wysokość opłaty za 
wyżywienie. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały wydaje się zasadne. Planowany miesięczny 
koszt utrzymania 1 dziecka wynosi 1.437,00 zł, dofinansowanie otrzymane w wysokości 837,00 zł pochodzące 
ze środków programu Maluch+ jakie Gmina Bojanowo pozyskała umniejsza odpłatność jaką ponosi rodzic do 
kwoty 600,00 zł. Rodzice mogą jednocześnie starać się o środki na dofinansowanie w ramach Rodzinnego 
Kapitału Opiekuńczego (na drugie i kolejne dziecko) oraz o 400+ (tylko w przypadku pierwszego i jedynego 
dziecka), a także obecnie o 500+ a od 2024 roku 800+. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB737E1-5140-4442-BE86-002E6216D0DF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/456/23 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


